
 

Amadeus og SAP satser på en integrert løsning for 
forretningsreiser 
 

Stockholm, 25.08.2008  

Amadeus, ledende IT-leverandør i reise- og turistbransjen, har utvidet samarbeidet med SAP for å 
markedsføre en integrert løsning for å administrere forretningsreiser og reisekostnader. Den nye 
løsningen er tilgjengelig i dag og fullt kompatibel med SAPs systemer.    
 
Løsningen, som er basert på SAP Travel Management med funksjoner for å håndtere reisekostnader 
samt Amadeus e-Travel Management for booking, retter seg mot bedrifter som ønsker 
reiseadministrasjonssystemer som er åpne og modulære og fungerer sammen med andre systemer for 
økonomistyring.  
 
Amadeus e-Travel Management blir jevnlig oppgradert og er kompatibel med SAPs løsninger og 
systemer. Løsningen bygger på et langsiktig partnerskap mellom Amadeus og SAP.  
 
– For mange bedrifter er reiser den andre eller tredje største kostnaden, og stadig flere ønsker å kople 
sammen sine systemer for økonomi, HR og reiser slik at de kan effektivisere rutinene for 
forretningsreiser. Vårt partnerskap med SAP gjør at vi kan tilby en løsning som oppfyller disse behovene, 
samtidig som bedriftene slipper å gå over til helt nye systemer, noe som kan være både arbeidskrevende 
og tidkrevende, sier Janchrister Egnefors, administrerende direktør i Amadeus Scandinavia.  
 
Amadeus e-Travel Management hjelper bedrifter med bestilling og administrasjon av reisevirksomheten 
globalt på en mer effektiv måte og til lavere kostnader (enn hva da, egentlig?...). SAP Travel 
Management har brukervennlige funksjoner for å håndtere reisekostnader, ta ut kostnadsrapporter og 
effektivisere rutinene for regnskap og avtaler.  
 
For sluttbrukere innebærer den integrerte løsningen at arbeidet i større grad kan automatiseres, og at det 
for eksempel er raskere å administrere kostnader og utlegg. Fordelene for bedrifter er blant annet en 
bedre oversikt og kontroll over reisekostnadene og mer pålitelig informasjon om reiseaktiviteten.  
 
 
Merknad til redaktører: 
Amadeus er den foretrukne teknologiske samarbeidspartneren for reiselivsbransjens leverandører, 
selgere og kjøpere. Selskapets løsninger for distribusjon, IT og salgssteder bidrar til at kundene kan 
tilpasse seg, vokse og lykkes i en reiselivsbransje i rask endring. Kundegruppene omfatter 
reiseleverandører (flyselskaper, hoteller, bilutleiefirmaer, jernbaneselskaper, fergeselskaper, 
cruiseselskaper, forsikringsselskaper og turoperatører), reiseforhandlere (reisebyråer) og reisekjøpere 
(selskaper og reisende). Løsningene er fordelt på fire løsningskategorier – distribusjon og innhold, salg 
og e-handel, bedriftsledelse og tjenester og rådgivning. 
 
I dag er selskapet eid av WAM Acquisition, der aksjonærene er BC Partners, Cinven, Air France, Iberia 
og Lufthansa. Amadeus har nærmere 8300 ansatte verden over, som representerer 95 nasjonaliteter. Du 
finner mer informasjon om Amadeus på: www.amadeus.com/sca    
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